Dictus Henricus medietatem dicte quartis dicte decime supportavit Ludovico dicto Lode de Kessel promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere tali condicione quod dictus Ludovicus dictam medietatem dicte quarte partis ad eius vitam (dg: vi) possidebit post eiusdem Ludovici decessum (dg: post) #ad# heredes proximiores quondam Zalome uxoris olim dicti Ludovici hereditarie devolvendam. Testes datum supra.

BP 1178 f 002v 14 do 07-11-1387.

Arnoldus die Vere verpachtte aan Arnoldus gnd Bossche de goederen gnd te Leienberg, in Yecscot, zoals Rijcquinus die Swart de goederen als hoevenaer bezit, voor een periode van 6 jaar, ingaande Pinksteren aanstaande (zo 17-05-1388), per jaar voor 26 oude schilden of de waarde, een helft te betalen met Allerheiligen en de andere helft met Pasen. Arnoldus Bossche zal de gebouwen te pachters recht onderhouden van dak en wanden. Arnoldus Bossche zal de goederen na afloop van voornoemde 6 jaar, achterlaten, op dezelfde manier bezaaid en onderhouden, als hij die goederen aanvaardt. Arnoldus Vere zal aan Arnoldus Bossche bij de aanvang beesten en varend goed overhandigen, ter waarde van 25 oude schilden, volgens schatting van de naburen. Arnoldus Bossche zal na afloop op de goederen beesten en varend goed achterlaten, ter waarde van 25 oude schilden, volgens schatting van de naburen, en die beesten en klein vee zullen eigendom zijn van Arnoldus Vere. Twee brieven.

Arnoldus die Vere bona dicta te Leijenberch sita in Yecscot cum suis attinentiis prout (dg: Y Rijcoldus) #Rijcquinus# die Swart huiusmodi bona cum suis attinentiis possidere consuevit tamquam colonus dedit ad annum pactum Arnoldo dicto Bossche ab eodem ad spacium sex annorum post festum penthecostes proxime futurum deinceps sine medio sequentium possidenda anno quolibet dictorum sex annorum pro viginti (dg: aude #quinque) sex aude# scilde seu valorem dandis sibi ab alio anno quolibet dictorum sex annorum mediatim omnium sanctorum et mediatim pasche et primo termino omnium sanctorum proxime futuro additis condicionibus quod ipse Arnoldus #Bossche# edificia dictorum bonorum ad jus coloni dictis sex annis in bona dispositione de tecto et parietibus observabit item quod dictus Arnoldus #Bossche# dicta bona cum suis attinentiis in exitu dictorum sex annorum taliter relinquet seminata et in tam bona dispositione sicut (dg: h) ipse huiusmodi bona cum suis attinentiis inveniet + {hier BP 1178 f 002v 15 invoegen} #in introitu# item quod dictus Arnoldus Bossche relinquet supra dicta bona bestias et bona pecoralia valentia XXV aude scilde iuxta (dg: v) taxationem vicinorum ibidem que (dg: bona erunt et) bestie et bona pecoralia erunt solum primodicti Arnoldi Vere promittens warandiam dictis sex annis durantibus et aliam obligationem deponere et

alter repromisit super omnia. Testes datum supra. (dg: et erit pro littera pro Arnoldo Vere). Et duplicetur.

BP 1178 f 002v 15 do 07-11-1387.  
{invoeogen in BP 1178 f 002v 14}  
+.

Item quod dictus Arnoldus Vere tradet dicto Arnoldo Bossche in introitu dicatorum sex annorum bestias et bona pecoralia valentia (dg: XX) XXV aude scilde iuxta taxationem vicinorum ibidem.

BP 1178 f 002v 16 do 07-11-1387.

Petrus zvw Johannes gnd Goeswijns soen verkocht aan zijn broer Johannes de helft van een tuin in Boxtel, ter plaatse gnd Liemde, tussen Albertus gnd Abe van den Perre enerzijds en Elizabeth van Woensel anderzijds.

Petrus filius quondam Johannis dicti Goeswijns soen medietatem cuius orti siti in parochia de Bucstel in loco dicto Lijemde inter hereditatem Alberti dicti Abe van den Perre ex uno et inter hereditatem Elizabeth de Woensel ex alio ut dicebat vendidit Johanni suo fratri promittens warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 002v 17 do 07-11-1387.  
Substabulitium.

**1178 mf1 A 07 f. 3.**

in crastino Leonardi: donderdag 07-11-1387.  
sabbato post Leonardi: zaterdag 09-11-1387.  
Quinta post Martini: donderdag 14-11-1387.

BP 1178 f 003r 01 do 07-11-1387.

Gerardus Kepken van Nuwelant verkocht aan Henricus van Gheffen een n-erfcijns van 40 schelling geld, met Sint-Jan te betalen, gaande uit ..... van verkoper, in Geffen, tussen Spijeringus Emonts soen enerzijds en wijlen Johannes van Nuwelant en Johannes van den Perre anderzijds.

Gerardus Kepken de Nuwelant hereditarie vendidit Henrico de Gheffen hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie nativitatis Johannis ex do.. .. venditoris sit.. in parochia de Gheffen inter hereditatem Spijeringi Emonts soen ex uno et inter hereditatem (dg: J) quondam Johannis #de# Nuwelant et (dg: liberorum quondam) Johannis van den Perre ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem. Testes Aa et Hubertus datum in crastino Leonardi.

BP 1178 f 003r 02 do 07-11-1387.

Willelmus van Volkel droeg over aan Arnoldus Heijme 3 morgen 2 roeden land, voor de plaats gnd Merendonk, tussen wijlen Rugtherus szvw Henricus gnd Buekentop enerzijds en Henricus Gherkens en Henrici Raet anderzijds, achterwaarts strekkend tot aan de plaats gnd Merendonk, en voor aan de gemene weg, aan hem verkocht door Matheus gnd Snoec en zijn zoon Arnoldus gnd Snoec.

Willelmus de Volkel tria iugera et sexaginta duas virgatas (dg: si) terre sitas ante locum dictum Merendonc inter hereditatem quondam Rugtheri generi Henrici quondam dicti Buekentop ex uno et inter hereditatem Henrici Gherkens et Henrici Raet ex alio tendentes retro ad locum dictum Merendonc #et ante ad communem plateam# venditas sibi a Matheo dicto Snoec et Arnoldo dicto Snoec eius filio prout in litteris supportavit Arnoldo Heijme cum litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Willelmus et Hubertus datum